EDITAL DE OCUPAÇÃO DA CONCHA ACÚSTICA

EDITAL Nº 005/2024

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A Secretaria de Município da Cultura, no uso de suas atribuições conferidas em Lei,

RESOLVE:

Retificar o item 1.2 do Edital nº 005/2024 – Ocupação da Concha Acústica, que passa a vigorar com

a seguinte redação:

1.2.  O  presente  EDITAL  selecionará  11  (onze)  propostas de  shows  musicais (considerando  que  cada

proposta corresponde a apenas 01 (uma) data), para serem realizadas no Concha Acústica.

Santa Maria, 03 de outubro de 2024.

Rose Carneiro

Secretária de Município da Cultura